
24ZERO HORA SEGUNDA-FEIRA, 23 DE JUNHO DE 2014

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 25/14
A Companhia de Gás do Estado do Rio Grande do Sul - SULGÁS, com sede na Rua Sete de
Setembro, 1069 - 5º andar, Porto Alegre/RS, torna público a seguinte licitação:

Tipo: Data: , às Objeto: Contratação de fornecimento de
equipamentos sobressalentes para sistemas de odorização de gás natural, conforme
detalhamento constante do anexo I - Termo de referência. O Edital e seus anexos estarão
disponíveis nos sites e . Mais informações, de
segunda a sexta-feira, em horário comercial, com a Equipe do Pregão, tel. (51) 3287-2200, fax
(51) 3287-2205, e e-mail: .

Porto Alegre, 23 de junho de 2014.

Pregão Eletrônico
25/14. Menor Preço. 7/7/2014 14h.

Cristina Kirchof Fraga
Pregoeira

www.sulgas.rs.gov.br www.pregaobanrisul.com.br

pregao@sulgas.rs.gov.br

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO 30 (TRINTA) DIAS
EDITAL Nº 11261110. EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL Nº 5015291-89.2013.404.7100/RS.
EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CEF. EXECUTADOS: JACIR ZANCHET, TANIA ZANCHET
E ZANCHET E ZANCHET LTDA. - ME. ADVOGADO: VICTOR HUGO PINHEIRO SANTOS FILHO.

CITADO JACIR ZANCHET (CPF: 971.941.310-72)

PENHORA ARRESTO
CIENTIFICADO

OPOR EMBARGOS
EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL nº 5015291-89.2013.404.7100

ALTAIR ANTONIO GREGORIO - Juiz Federal Titular.

O
EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR ALTAIR ANTONIO GREGORIO, JUIZ FEDERAL TITULAR DA 6ª VARA
FEDERAL DA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE PORTO ALEGRE, SEÇÃO JUDICIÁRIA DO RIO GRANDE DO SUL,
FAZ SABER, a quem possa interessar, que fica , com
fulcro no artigo 652 do CPC, para, no prazo de 3 (três) dias, contados a partir desta citação, pagar o
débito de R$ 39.792,53, atualizado em 26/2/2013, mais a parcela relativa aos honorários
advocatícios fixada, consoante decisão, ficando ciente de que em caso de pagamento integral no prazo
legal acima indicado, a verba honorária será reduzida pela metade. Não ocorrendo o pagamento no prazo
de lei, fica o Executado sujeito à , ou de bens, tantos quantos bastem à satisfação
do débito. Por meio deste, fica , ainda, o citando de que tem ele o prazo de 15 (quinze)
dias para à execução, nos termos do art. 736 do CPC, nos termos das decisões
proferidas na , que a CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL - CEF move contra ZANCHET E ZANCHET LTDA - ME, sendo que o objeto refere-se à
Cédula de Crédito Bancário - Empréstimo PJ com Garantia FGO firmada entre as partes. Para que no
futuro não seja alegado o desconhecimento do referido processo, é passado este edital, que deverá ser
publicado em Diário Oficial e jornal de grande circulação, bem como afixado no local de costume, no Foro
deste Juízo, sito na Rua Otávio Francisco Caruso da Rocha, 600, 6º andar. Dado e passado nesta cidade
de Porto Alegre, aos 30 de maio de 2014. Eu, Felipe Galvão Stumpf, Diretor de Secretaria da 6ª Vara
Federal de Porto Alegre, conferi.

Edital de leilão, fotos e descrição dos bens no site.

Loca : Rua dos Maias, 1103 - Porto Alegre/RSl

26/06/2014 10h(5ª-feira)

51 3382.0303Reinaldo Pestana Gomes -Leiloeiro O cial -' JUCERGS 034/83
www com.br.leiloes.www com.br.leiloes.

Cadastre-se no site e dê seu lance!
Visitação: 23 à 25/06 - 8:15h às 11:30h e 13:15h
às 16:15h c/ agendamento: (51) 3462 1253/1254.
Local: Av. Guilherme Schell, 3950 - Canoas/RS.
Proibido entrar na unidade de bermuda e camisa
regata.Todos devem portar documentos com foto.

PRESENCIAL E ONLINE|

CAMINHÕES FORD, M. BENZ, AGRALE, VW, SCANIA DE
DIVERSOS MODELOS E SEMIRREBOQUES RANDON

LEILÃO DE VEÍCULOS

|

CONDIÇÕES GERAIS DO LEILÃO DE 24/06/2014: O leilão é regido
pelo Decreto 21.981/32 e será realizado no dia e hora marcados,
sendo que na modalidade "online" o recebimento de lances será
através do site www.leiloes.com.br, mediante adesão ao Contrato
para utilização do Sistema de Leilões Online registrado no 1º Cartório
de Títulos e Documentos de Porto Alegre/RS sob o nº 1626875. Os
bens serão vendidos no estado em que se encontram. As despesas
com carregamento, transporte e impostos se houver, serão por conta
do arrematante. Os lotes arrematados deverão ser pagos à“ONLINE”
vista, através de boleto bancário individual, disponibilizado na Área de
Arrematantes após o encerramento do pregão ou retirado na
secretaria O prazo de compensação do boleto será de 24hs. quando
os bens serão liberados para entrega, salvo indicação contrária no
Catálogo do Lei lão. Para os arremates real izados
PRESENCIALMENTE, o comprador deverá fornecer cheque caução,
nominal ao Leiloeiro, no valor equivalente a 20% do lance, a ser
devolvido mediante a confirmação do depósito na conta corrente do
leiloeiro indicada no Recibo de Arremate. O pagamento deverá ser no
valor total do lance, mais 5% como Comissão do Leiloeiro e mais valor
de despesas de organização, depósito e entrega, por lote arrematado,
no valor de R$ ,00 ( reais) R$ 00,00200 duzentos para motocicletas, 5

( reais) para veículos leves e utilitários R$ ,00 (quinhentos e 1.000 mil
reais .) para veículos pesados (caminhões, ônibus e similares)
Arremates h estão isentos dasaté R$ 1.000,00 ( um mil reais)
despesas de organização, depósito e entrega Os valores para bens.
diversos estão disponíveis nas condições gerais do leilão, no site. Os
valores serão cobrados conforme a classificação do veículo no órgão
oficial - DETRAN. A falta de pagamento ou desistência implicará na
compensação do cheque ou boleto de cobrança (leilão online). A
documenta ão dos bens será entregue conforme prazo divulgado noç
Catálogo do Leilão, sob responsabilidade exclusiva do Comitente
Vendedor. IPVA tributos que incidam sobredo ano anterior e vigente e
os bens arrematados, se houver, vencidos ou a vencer, são de
responsabilidade DO ARREMATANTE. Não aceitamos pagamentos
em dinheiro. Demais condições conforme Regulamento disponível no
site www.leiloes.com.br e Catálogo completo do leilão à disposição
dos interessados. Para bens não retirados no prazo, o arrematante
pagará a título de diária o valor de R$ 50,00 (cinquenta reais) para
motos, R$ 80,00 (oitenta reais) p/ automóveis/utilitários, R$ 150,00
(cento e cinquenta reais) p/ veículos pesados e 1% sobre o valor de
arremate para máquinas e bens diversos. OBS.: Atentem para
inclusões e exclusões de lotes.

VEÍCULOS: PLACAS: INTEIROS: HGR3366, IKE9000, IJL9912, MHT6201, MCV3291, IPU7680, ENT4069, MIA6970, ILK2235, ISL3958,
INY4867, MKD5361, IHR7131, DYE8386, ISY5957, MHZ1746, ACS4978, CMW2396, ISR4238, DEV4902, HNA9961, DTB1128, IQM5630,
IPN1394, MIX9773, MDB3129, MIV8160, MIX9633, MIX9743, IKL7898, MKB3391, MKB2611, MKB4031, MKB4201, MKB4371, MKB4211,
EAB8028, IUC0797, IYF0250, MKB2881, IRB6625, MIV9840, JPK7646, MCJ2967, MDB2504, MDB5136, MKA9951, MJG1055, MDB3119,
MJG1105, MDB3169, MDB5146, AQC5172, IRP0933, MIX9613, MDB3159, ITN8815, ION7843, IPV1130, MFJ3119, MFF4044, IOU3814,
MJK9022, MDB5137, MKB4111, MKB3871, MFF2964, MKD5461, MFF4144, MFF3944, MFF3984, MFS0706, MFS1096, MKB4131, IQA9708,
MGY3450, ITQ0883, IRF3448, AOY1386, IMV0697, IPV1127, CKC5384, AVS2296, AUF3866, INK4256, ITZ4564, IVC1113, BDZ1105,
ILV2112, MER8246, MCC2563, EPE1043, MLE1270, ALQ3007, MHY7356, IPT3214, KEB2132, IMF7469, MIU9899, INB4783, ITO1240,
ASO3155, MLO0774, IUU8094, ISA7277, ITO4823, IRG8158, IPV4397, JBJ2610, IFS6848, IOR6825, AOY7569, ITJ9217, HLE8518,
MKP7836, IPK1337, ANH0843, MJT0779, ILO2163, EMI3331, AMX9731, ATH7057, IRR9735, IUF2346, MIP5036, IRY0645, IRY0535,
AMY1436, IRY0413, MGS3043, IUS1102, IRY0497, IRY0529, IRY0297, IRY0774, IRY0400,APS6907, IPR3738, MFI4738, IRT0460, ING4415,
INI0034, OMU2240, IKS8394, IOI6385, AGX3276, ELX4162, MEF8708, IRN1172, IMO0338, MNM6561, MID6475, JAF5453, IRY0559,
IOK4775, IUV3888, IRY0807, ILW6604, MKM7269, AUL7022, MGW4585, MFC2827, AXQ0317, AXA3209, IMD5903, AVB1286, ITV4837,
HJI9970,AWF9110, IUX2560, BFE1217, IVA1517,ALQ1905, IOE3164, IMK7236, INA0490, ILG2727, IOK0649, MLC7708, INY7490,IGH5305,
ITY0250,FBT4899, IPR8843, DDB9194, BAB2212, MFR6174, AOE8163, IPA1262, IRQ3559, ASZ1877, AUM0839, LZF9601, AVV4612,
ILN9941, ALQ1905, IOE3164, INA0490, IMK7236. ITP1584, IIG0510, MKR9399, IHQ3878, IFL7234, IOU0554, ADD1348,SUCATAS:
MIS3703, JVU1972, IHH7138, EFN0158, ITG7520, MGL3263, MIH2123, IIR2643, LXR6729, MEY6111, MKP7072, IUB8420, CSJ3322,
IGW4062,AVO4296, IJV7263, IET3363, IOP6071, IUD7094, IKK7503, MBU9026, LXO7473, LXA6984, IMY1662,AWF9110.

Loca Rua dos Maias, 1103 - Porto Alegre/RSl do Leilão: 24/06/14 - 1 30min3ª feira - 1 h

FONE:FONE: ( )51 3382.0303( )51 3382.0303

Reinaldo Pestana Gomes
Leiloeiro O cial - JUCERGS 034/83'

Visitação: 24/06 - Das 8h às 11h30minVisitação: 24/06 - Das 8h às 11h30min

Condições fotos egerais,
descrição dos bens no site.

e dê seu lance!
www.leiloes.com.brwww.leiloes.com.br

Cadastre-se no site

. RETOMADOS . SINISTRADOS . RENOVAÇÃO TADE FROPRESENCIAL E ONLINE

LEILÃO - 250 VEÍCULOSLEILÃO - 250 VEÍCULOS
AUTOMÓVEIS - MOTOS - CAMINHÕES

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA Nº 010/14:

DATA DE ABERTURA:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/14:

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS:
DATA DA SESSÃO DE DISPUTA:

Contratação de empresa de Tecnologia da Informação (TI) em
regime de Fábrica de Software, sob demanda.

10/07/2014 às 10 horas.

Fornecimento e entrega de cartuchos e toners, para fins de
Registro de Preços.

02/07/2014 às 10 horas.
07/07/2014 às 10 horas.

Editais disponíveis, na página , a partir das 17 horas.
Mais informações pelo endereço

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
www.senacrs.com.br/licitacoes

cpl@senacrs.com.br

PUBLICAÇÕES LEGAIS


